GMINA MILOWK
34-3()0 ML C,’ W 1Y A
ul, Jona Kezimierza 123

NIP 553—-23=17—-964
RRG.271 K0.2.2.2019 Mildwka, dnia 28.05.2019

Uczestnicy postgpowania

Dotyczy: zadania pn. Obsluga gastronomiczna imprezy plenerowej pn. ,,Dni Milowki” w dniach
06.07 — 07.07.2619 r przy Amfiteatrze Nad Sola w Miléwce. Postepowanie RRG.271.K0.2.2619

Wojt Gminy Miléwka informuje, ze w zwigzku z prowadzonym postepowaniem jak wyzej
wplynely do Zamawiajgcego w dniu 27.05.2019 r. ponizsze zapytania. Zamawiajacy przekazuje tresé
zapytan wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1.

Czy zgodnie z punktem IV SIWZ dokumenty wymagane od wykonawcdw sg wymagane réwniez od

ewentualnych podwykonawcow (zgodnie z §1 pkt.3 projektu umowy)?

OdpowiedZ: Tak. Wykonawca odpowiada za dzialania i zaniechania podwykonawcéw jak za swoje

wlasne. Zamawiajacy nadmienia, ze w §1 pkt.3 projektu umowy nie ma mowy o podwykonawstwie

lecz o innym podmiocie dziatajacym w imieniu Wykonawcy.

Pytanie 2. ;

Czy wylgczenie jawnosci zgodnie z pkt. IV SIWZ w otwarciu i ocenie ofert jest zgodne z art. 45§2

konstytucji RP?

Odpowiedz: Tak. Przywotywany artykul Konstytucji RP odnosi sig do jawnosci rozprawy sadowej.
zprawy moze nastgpic ze wzgledu na moralnosé, bezpieczenstwo pavistwa i

porzgdek publiczny oraz ze wzgledu na ochrone Zycia prywatnego strom lub inny wazny interes

prywamy. Wyrok oglaszany jest publicznie.”

Pytanie 3.

Czy nie przystugiwanie zadnych srodkéw ochrony prawnej wykonawcy zgodnie z pkt. VIIL1 SIWZ

jest zgodne z art.45 §1 konstytucji RP?

OdpowiedZz: Tak. W SIWZ pkt ViIl mowa jest o Srodkach ochrony prawnej dotyczacych Ustawy o

zamOwieniach publicznych. Do postgpowan do 30 000 euro, zgodnie z art.4 ust.8 tej ustawy nie

stosuje sig.

Pytanie 4.

Czy zasadne jest powolywanie si¢ na tres¢ art.4 ust.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo

Zamowien Publicznych w preambule projektu umowy w $wietle przeprowadzenia przetargu na

podstawie przepiséow KC.?

Odpowiedz: Tak. Art.4 ust. 8 Ustawy Pzp zwalnia ze stosowania tejze ustawy dla zaméwien, ktérych

szacunkowa wartosé zamédwienia nie przekracza progu 30 000 euro.

Pytanie 5.

Czy zawarty w § 4 pkt.4 projektu umowy dotyczacy 20-stu sztuk stoisk gastronomicznych méwi o

20-stu réznych stanowiskach czy np. 4x5 réznych stanowisk?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga min. 20 stanowisk gastronomicznych o zréznicowanym

asortymencie.

Pytanie 6.

Na jakiej podstawie prawnej organizator nie dopuszcza stosowania zetonéw w celu zakupu piwa?

OdpowiedZ: Zamawiajacy stawia takie wymaganie w celu uniknigcia podwdjnej kolejki przy zakupie

piwa.

Pytanie 7.

Dlaczego projekt umowy nie zawiera wszystkich istotnych warunkéw zawartych w SIWZ?

Odpowiedz: Wszystkie istotne warunki zamdéwienia zawarte sa w projekcie umowy.

Pytanie 8.

Dlaczego projekt umowy nie przewiduie kar za nie obshugiwanie przez Wykonawce wszystkich

wymaganych nalewakow (15 sztuk) w czasie trwania imprezy jednoczesnie?




Odpowiedz: Jest to wymog formalny, oczywisty dla kazdej strony. Trudno jednak jednoznacznie
okresli¢ kare umowna. Dla wykonawcy jest oczywista korzyscia wicksza sprzedaz piwa. Imprezy tego
typu charakteryzujg si¢ zrdznicowanym zapotrzebowaniem w czasie ich trwania na podaz piwa w
zaleznosci od trwania np. koncertu gwiazd lub innych wystepdw. Doswiadezony wykonawca
organizuje sprzedaz w sposob zapewniajacy sprawng i ciggla obshuge a tym samym wiekszy dochdd
wiasny.

Pytanie 9.

Dlaczego projekt umowy zawiera zapis w zakresie kary dla Wykonawcey (§ 4 pkt.1 ppkt.2) z przyczyn
niezaleznych od niego?

Odpowiedz: Zamawiajacy usunie ten zapis z wzoru umowy.

Pytanie 10.

Prosimy o wyjasnienie zapisu §1 pkt.8 projektu umowy o mozliwosci podjecia decyzji przez
Zamawiajagcego w zakresie odlgczenia Wykonawcey energii elektrycznej. Czy w takim przypadku
Zamawiajacy nie powinien zaplaci¢ odszkodowania Wykonawey i jego podwykonawcom z tytulu
utraty przychodow?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy precyzyjnie okredlil, w jakim przypadku moze odlgezy¢ energie
elektryczna.

Pvtanie 11.

Jakie Zamawiajacy mial na mysli dokumenty i atesty (prosze o uszczegdlowienie), o ktérych pisze w
§ 3 pkt.3 projektu umowy? W jaki sposéb Zamawiajacy bedzie to sprawdzal, czy zostanie spisany
protokét na te okolicznoéé?

Odpowiedz: Wykonawca winien udostepni¢ dokumenty, ktére potwierdzg sprawno$é i
bezpieczenstwo posiadanych urzadzen. W czasie organizacji terenu pod obstuge gastronomiczna prace
bedzie nadzorowatl w imieniu Organizatora inspektor nadzoru energetycznego, ktory dokona odbioru
przylaczy rozdzielczych do poszezegolnych urzadzen oraz sprawno$é i bezpieczenistwo posiadanych
urzadzen.

Pytanie 12.

Czy kazda osoba wspolpracujgca z Wykonaweg oraz jego podwykonawcami powinna posiadac
badania do celow sanitarno-epidemiologicznych okreslone w projekcie umowy § 1 pkt.5. W jaki
sposéb Zamawiajacy bedzie to sprawdzal, czy zostanie spisany protokdt na te okolicznosé?
Odpowiedz: Zamawiajacy okreslil, ze Wykonawca obowigzany jest do wykonania umowy przy
wykorzystaniu odpowiednio wykwalifikowanej i przeszkolonej kadry. W szczegolnosci osoby
pracujgce w stycznosel z zywnodeig powinny posiadaé odpowiednie do tego celu badania. Organizator
moze poprosi¢ o wglad do posiadanych badan.

Pytanie 13.

Jakie wlasne produkty gastronomiczne bgda sprzedawaé podmioty okreslone w § 1 pkt.9 projektu
umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze mozliwa jest sprzedaz produktow gastronomicznych, takich
jak: ciasta drozdzowe, placki ziemniaczane, prazuchy itp. dania regionalne.

Pytanie 14.

Dlaczego prawo wynikajgce z art.509 ke i nastepnych dotyczy Organizatora, a nie Wykonawcy, w
szezegodlnodei dotyezy to § 4 pkt.5 projektu umowy?

Odpowiedz: Poniewaz Organizator jest wierzycielem i wystawcg faktury VAT, zgodnie z § 2 wzoru
Umowy.

Pytanie 15.

W jaki sposéb Organizator przewiduje umozliwienie uczestnictwa Oferentdéw w poprawnosci
realizacji zaméwienia wynikajace z zapiséw Konstytucji RP?

Odpowiedz: Zamawiajacy na podstawie pkt.VI SIWZ udziela odpowiedzi dotyczacych jedynie
wyjasnienia zapiséw SIWZ. Pytanie nie dotyczy zapiséw specyfikacji istotnych warunkow
zamdwienia.

Powyisze wyjasnienia stanowiq nieodigczny element Specyfikacji Istotnych Warunko
Miejsce oraz termin skladania i otwarcia ofert nie ulegajg zmianie. T




